UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHƯỚC TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 392/UBND
 V/v niêm yết danh sách cử tri để

lấy ý kiến đối với Đề án sắp xếp

ĐVHC cấp xã giai đoạn 2023-2025

trên địa bàn thành phố Nha Trang.

        Phước Tân, ngày 05 tháng 4 năm 2024

              Kính gửi:  Phòng Nội vụ thành phố Nha Trang.

Thực hiện công văn số 210/NV-XDCB ngày 02/4/2024 của phòng Nội vụ

UBND thành phố về việc niêm yết danh sách cử tri để lấy ý kiến đối với Đề án sắp

xếp ĐVHC cấp xã giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn thành phố Nha Trang.

UBND phường Phước Tân rà soát, tổng hợp và niêm yết danh sách cử tri vào

ngày 05/4/2024 tại 05 trụ sở sinh hoạt khu dân cư và UBND phường.

Tổng số cử tri:  9.783.

Tổng số hộ gia đình: 3.297.

Tổng số Nam: 4.525.

Tổng số Nữ: 5.258.

UBND phường Phước Tân báo cáo phòng Nội vụ thành phố Nha Trang./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Lưu VT, Lan.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Thị Thanh Minh

		2024-04-10T11:09:20+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Thanh Minh<vttminh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T14:31:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC TÂN<phuoctan.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!